ГЛАВА ГОРОДА ДИМИТРОВГРАДА

Ульяновской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

12 февраля 2024 года                                                                        № 023

О награждении муниципальными наградами
города Димитровграда Ульяновской области
В соответствии с Положением о муниципальных наградах города Димитровграда Ульяновской области, утвержденным решением Городской Думы города Димитровграда Ульяновской области второго созыва от 29.08.2018 № 89/1076, абзацем 7 пункта 6 Положения о Почётной грамоте Главы города Димитровграда Ульяновской области п о с т а н о в л я ю:
1.За активную общественную деятельность, развитие ветеранского движения в городе Димитровграде, неоценимый вклад в дело военно-патриотического, спортивного воспитания молодежи и в связи с 35-ой годовщиной со Дня вывода советских войск из Демократической республики Афганистан  наградить Почетной грамотой Главы города Димитровграда Ульяновской области КОЛЛЕКТИВ общественной организации «Союз ветеранов войны в Афганистане» г.Димитровграда.
2.Установить, что настоящее постановление подлежит размещению в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Администрации города Димитровграда Ульяновской области.
3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Исполняющий полномочия

Главы города                                                                                               А.А.Малюгин